Mittelfrankischer Schiitzenbund
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
LG 3-Stellung 1.20.30 Jugend m

7 Starter am 06.05.2018 in SG 1433 Neumarkt

Platz St-Nr.
1 0917
2 0166
3 0915
4 0900
5 0923
6 0919
7 0916

Name

Ott, Justus
Biittner, Bernd
Kilian, Kevin
Dorr, Christian
Guthle, Timm

Volkert, Jannik
Mathy, Leo

Verein

RWS Franken
SSV Hesselberg
RWS Franken
SV Thannhausen
SSV Hesselberg

RWS Franken
RWS Franken
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Serien

100 100 99 100 97 94

95 95 100 97 96 95

96

95
89
79
91

95

94
93
88
92

95 100 89 95

97
94
93
98

95
98
96
96

92
88
87
77

90
86
90
76

Gesamt

590 Ringe
578 Ringe
570 Ringe
563 Ringe
548 Ringe

533 Ringe
530 Ringe

erstellt am 07.05.2018 um 21:13 Uhr



Mittelfrankischer Schiitzenbund

LG 3-Stellung 1.20.31 Jugend w
15 Starter am 06.05.2018 in SG 1433 Neumarkt

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018

St-Nr.
0978

0967

0958

0977
0960
0964
0974
0970
0966
0971
0972
0965
0980
0959
0954

0979

Name

Seybold, Laura
Wager, Sarah
Betz, Lena

Schiirlein, Bianca
Koénig, Helena
Schwab, Laura
Kleemann, Nina
Hefner, Johanna
Szabo, Eva
Herzog, Sarah
Héafner, Anna
Sovkova, Nicole
Wein, Madeleine
Gabriel, Emely
Brunner, Johanna

Stiboy, Nicole

Verein

SSV Hesselberg
RWS Franken
RWS Franken

SSV Hesselberg
RWS Franken
RWS Franken
SSV Hesselberg
SSV Hesselberg
RWS Franken
SSV Hesselberg
SSV Hesselberg
RWS Franken
SSV Hesselberg
RWS Franken

SV Felsentor Oberemmen...

SSV Hesselberg
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Serien

96 97 99

95

95

95
95
99
97
94
96
94
93
93
91
85
88

96

96

92
95
96
95
95
97
96
96
97
96
89
87

99

99

99

99
91

100 100 92 89

99
94
96
99
95
99

100 96 99

99 97 98

100 97 97

99 93 100
99 93 95
95 94 99

100 93 91
98 93 92
97 94 91
100 91 89
96 93 92
99 90 89

100 97 86 88

96

95 81 81

000O0O0CO

Gesamt

587 Ringe
584 Ringe
584 Ringe

578 Ringe
576 Ringe
574 Ringe
573 Ringe
572 Ringe
570 Ringe
568 Ringe
568 Ringe
566 Ringe
564 Ringe
545 Ringe
528 Ringe

0 Ringe

erstellt am 07.05.2018 um 21:14 Uhr



6 Mannschaften am 06.05.2018 in SG 1433 Neumarkt

Mittelfrankischer Schiitzenbund

LG 3-Stellung 1.20.30 Jugend

l Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2018

RWS Franken 1
Ott, Justus
Betz, Lena
Wager, Sarah

SSV Hesselberg 1
Wein, Madeleine
Schiirlein, Bianca
Seybold, Laura

SSV Hesselberg 2
Hafner, Anna
Kleemann, Nina
Battner, Bernd

RWS Franken 6
Szabo, Eva
Mathy, Leo
Schwab, Laura

RWS Franken 4
Volkert, Jannik
Gabriel, Emely
Kénig, Helena

SSV Hesselberg 3
Stiboy, Nicole
Herzog, Sarah
Guthle, Timm

100
95
95

91
95
96

93
97
95

96
91
99

79
85
95

94
89

100 99

96
96

96
92
97

96
95
95

97
92
96

88
89
95

96
93
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99
99

99
99
99

99
100
100

94
98
91

93
100
99

96
94

100
100
99

99
99
100

100
100
97

98
96
95

96
97
99

97
98

97
97
97

90
93
96

91
92
96

93
77
94

87
86
93

94
88

94
97
98

89
100
99

89
89
95

92
76
99

90
88
95

91
86

1.758 Ringe
590 Ringe
584 Ringe
584 Ringe

1.729 Ringe
564 Ringe
578 Ringe
587 Ringe

1.719 Ringe
568 Ringe
573 Ringe
578 Ringe

1.674 Ringe
570 Ringe
530 Ringe
574 Ringe

1.654 Ringe
533 Ringe
545 Ringe
576 Ringe

1.116 Ringe
0 Ringe
568 Ringe
548 Ringe

erstellt am 07.05.2018 um 21:15 Uhr



